

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5.]

Numărul procedurii de achiziție: 21051692 / [ocds-b3wdp1-MD-1644827242059](#) din 14/02/2022

Obiectul achiziției: Materiale electrice pentru semestrul I anului 2022.

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Lotul 9 SINA DE MONTARE	AR-35	Taiwan	Y.Y.CABLE ACCESSORIES CO	DIN-35 100CM	Sina de montare DIN-35x7,5 100cm	
Lotul 10 INTR.AUTOM.DIF. SUPR.	PFL6-25/1N/C/003	Germania	EATON ELECTRIC SRL	HDB3WPLE (AVDT32 63) 1P+N C 25A 30mA	PFL6-25/1N/C/003 Intreruptor automat diferential	
Lotul 14 CABLU						
Lotul 14.1 CABLU	AT-N05VV-U 3G2.5	Ungaria	PRYSMIAN	VVGng 3*2.5	Cablu AT-N05VV-U 3G2.5 RE NYM-J 300/500V drum	
Lotul 14.2 CABLU	AT-N05VV-U 3G1.5	Ungaria	PRYSMIAN	VVGng 3*1.5	Cablu AT-N05VV-U 3G1.5 RE ring NYM-J 300/500V	
Lotul 15 FIR ELECTRIC						
Lotul 15.1 FIR ELECTRIC PVS	H07RN-F 5*4	Ungaria	PRYSMIAN	PVS 5*4	Cablu H07RN-F 5*4 mm2 BK KT drum	
Lotul 15.2 FIR ELECTRIC PVS	H05VV-F 3*2.5	Ungaria	PRYSMIAN	PVS 3*2.5	Cablu FROH2R H05VV-F 3*2.5 mm2 (grey) ring	
Lotul 15.3 FIR ELECTRIC PVS	H07RN-F 3*1.5	Ungaria	PRYSMIAN	PVS 3*1.5	Cablu H07RN-F 3*1.5 mm2 F KT drum	
Lotul 15.4 FIR ELECTRIC PVS	YSLY-OZ 3x1	Ungaria	PRYSMIAN	PVS 3*1.0	YSLY-OZ 3x1 mm2 VDE CABLU drum	
Lotul 16TUB GOFRAT						
Lotul 16.1 TUB GOFRAT	31-21031-016	Grecia	COURBI	D=16 750N CU SONDA	Tub flexibil 750N gri diam. 16 ex wire	
Lotul 16.2 TUB GOFRAT	31-21032-020	Grecia	COURBI	D=20 750N CU SONDA	Tub flexibil 750N gri diam. 20 ex wire	

Lotul 16.3 TUB GOFRAT	31-21033-025	Grecia	COURBI	D=25 750N CU SONDA	Tub flexibil 750N gri diam. 25 ex wire	
Lotul 16.4 TUB GOFRAT	31-21060-016	Grecia	COURBI	D=32 320N CU SONDA	Spiral euro 320N ex wire diam. 16	
Lotul 17 CONECTOR						
Lotul 17.1 CONECTOR UNIVERSAL	221-412 RUC-2	Taiwan	Y.Y.CABLE ACCESSORIES CO.	P2 32A (221-412)	Clema universala 221-412 RUC-2	
Lotul 17.2 CONECTOR UNIVERSAL	221-413 RUC-3	Taiwan	Y.Y.CABLE ACCESSORIES CO.	3P 32A (221-413)	Clema universala 221-413 RUC-3	
Lotul 18 CURELUSA						
Lotul 18.1 CURELUSA	160250W	Taiwan	Y.Y.CABLE ACCESSORIES CO.	ALBA SCAME (100BUC/PAC)	Benzi de stringere 160*2.5mm albe	
Lotul 18.2 CURELUSA	160250B	Taiwan	Y.Y.CABLE ACCESSORIES CO.	NEAGRA SCAME (100BUC/PAC)	Benzi de stringere 160*2.5mm negre	
Lotul 18.3 CURELUSA	250350W	Taiwan	Y.Y.CABLE ACCESSORIES CO.	ALBA SCAME (100BUC/PAC)	Benzi de stringere 250*3.5mm albe	
Lotul 18.4 CURELUSA	250350B	Taiwan	Y.Y.CABLE ACCESSORIES CO.	NEAGRA SCAME (100BUC/PAC)	Benzi de stringere 250*3.5mm negre	
Lotul 18.5 CURELUSA	370460W	Taiwan	Y.Y.CABLE ACCESSORIES CO.	ALBA SCAME (100BUC/PAC)	Benzi de stringere 370*4.6mm albe	
Lotul 19 CANAL PENTRU CABLU	Canal cablu 16*16	Turcia	APLUSPLASTIK	16*16*2000 ADEZIV; o buc=2metri	Canal cablu 16*16(APP) 266m/cut	
Lotul 20 CONECTIUNE FORBOX	EC890013	Italia	ELETTROCANALI	6MM (5buc/1set); Tensiune 500 V	Conectoare pt. cabluri forbox 6 (EC) 450V	
Lotul 22 CLEME	ECCFC20	Italia	ELETTROCANALI	Omega D=20;din plastic	Cleme omega d. 20 (EC) 100buc/set	
Lotul 34 PRIZA UNITARA EURO EXTER.	VF10PW-U	Slovenia	Tem	16A IP44 ALBA	IP44 Priza SCHUKO alb-mat exterior (VF10PW-U)	
Lotul 35 PRIZA DUBLA EURO EXTER.	CF10PW-U	Slovenia	Tem	16A IP44 ALBA	IP44 Priza SCHUKO dubla alb-mat exterior (CF10PW-U)	
Lotul 36 INTRERUPATOR UNITAR EXTER.	SF10PW-U	Slovenia	Tem	10A IP44 ALB ELMOS (10/120 buc)	IP44 Intrerupator alb-mat exterior (SF10PW-U)	
Lotul 39 PRIZA MOBILA CAUCIUC CU PAMINTARE	Priza cauciuc cu capac 2P+N 16A	Turcia	APLUSPLASTIK	16A 250V CU PAMINTARE	Priza cauciuc cu capac 2P+N 16A (25buc/cut)	
Lotul 40 FISA EURO CAUCIUC CU PAMINTARE	Fisa cauciuc 2P+N 16A	Turcia	APLUSPLASTIK	16A 250V CU PAMINTARE	Fisa cauciuc 2P+N 16A (40buc/cut)	

Lotul 43 PRIZA (COLODCA) CU DOUA LOCURI CU CAPAC	Bloc 2 prize 2P+N 16A	Turcia	APLUSPLASTIK	IP44 PБ32-1-0M	Bloc 2 prize 2P+N 16A (15buc/cut)	
Lotul 44 PRIZA (COLODCA) CU TREI LOCURI CU CAPAC	Bloc 3 prize 2P+N 16A	Turcia	APLUSPLASTIK	IP44 PБ33-1-0M	Bloc 3 prize 2P+N 16A (24buc/cut)	
Lotul 60 OCHELARI DE PROTECTIE	GOG-CHEMFOG	Polonia	Rawpol	1 B II CU ELASTIC INCOLOR PC YATO	Ochelari de protectie cu elastic. Lentile din policarbonat.Ventilare indirecta. Clasa optica 1.	EN166
TOTAL						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Iurie Chitoroaga În calitate de: director vinzari

Ofertantul: SC „Habsev Grup” SRL Adresa: or. Chisinau MD-2023, str. Uzinelor, 90



Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: 21051692 / ocds-b3wdp1-MD-1644827242059 din <u>14/02/2022</u>
	Obiectul achiziției: Materiale electrice pentru semestrul I anului 2022.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unit. de mas.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
31600000-2	Lotul 9 SINA DE MONTARE	buc.	10	24.60	29.52	295.20	354.24	La comanda 21.02.2022-23.02.2022	MD33ML00000002251428904	
31600000-2	Lotul 10 INTR.AUTOM.DIF. SUPR.	buc.	5	266.00	319.20	1596.00	1915.20	La comanda 21.02.2022-23.02.2022	MD33ML00000002251428904	
31600000-2	Lotul 14									
31600000-2	Lotul 14.1 CABLU	m	200	17.33	20.80	4159.20	4991.04	La comanda 21.02.2022-23.02.2022	MD33ML00000002251428904	
31600000-2	Lotul 14.2 CABLU	m	200	11.42	13.70	2740.80	3288.96	La comanda 21.02.2022-23.02.2022	MD33ML00000002251428904	
	Total lot 14					6900,00	8280,00			
31600000-2	Lotul 15									
31600000-2	Lotul 15.1 FIR ELECTRIC PVS	m	100	39.80	47.76	4776.00	5731.20	La comanda 21.02.2022-23.02.2022	MD33ML00000002251428904	
31600000-2	Lotul 15.2 FIR ELECTRIC PVS	m	500	18.20	21.84	10920.00	13104.00	La comanda 21.02.2022-23.02.2022	MD33ML00000002251428904	

31600 000-2	Lotul 15.3 FIR ELECTRIC PVS	m	400	14.75				La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04	
					17.70	7080.00	8496.00			
31600 000-2	Lotul 15.4 FIR ELECTRIC PVS	m	400	5.38				La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04	
					6.46	2582.40	3098.88			
	Total lot 15					25358.40	30430.08			
31600 000-2	Lotul 16									
31600 000-2	Lotul 16.1 TUB GOFRAT	m	600	3.00				La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04	
					3.60	2160.00	2592.00			
31600 000-2	Lotul 16.2 TUB GOFRAT	m	300	3.34				La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04	
					4.01	1202.40	1442.88			
31600 000-2	Lotul 16.3 TUB GOFRAT	m	200	5.66				La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04	
					6.79	1358.40	1630.08			
31600 000-2	Lotul 16.4 TUB GOFRAT	m	100	2.25				La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04	
					2.70	270.00	324.00			
	Total lot 16					4990.80	5988.96			
31600 000-2	Lotul 17									
31600 000-2	Lotul 17.1 CONECTOR UNIVERSAL	buc.	100	2.35				La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04	
					2.82	282.00	338.40			
31600 000-2	Lotul 17.2 CONECTOR UNIVERSAL	buc.	100	2.95				La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04	
					3.54	354.00	424.80			
	Total lot 17					636.00	763.20			
31600 000-2	Lotul 18							La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04	
31600 000-2	Lotul 18.1 CURELUSA	pachet	2	12.50				La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04	
					15.00	30.00	36.00			

31600 000-2	Lotul 18.2 CURELUSA	pachet	2	12.50	15.00	30.00	36.00	La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04
31600 000-2	Lotul 18.3 CURELUSA	pachet	2	24.00	28.80	57.60	69.12	La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04
31600 000-2	Lotul 18.4 CURELUSA	pachet	2	24.00	28.80	57.60	69.12	La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04
31600 000-2	Lotul 18.5 CURELUSA	pachet	2	46.50	55.80	111.60	133.92	La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04
	Total lot 18					286.80	344.16		
31600 000-2	Lotul 19 CANAL PENTRU CABLU	buc	50	8.42	10.10	505.20	606.24	La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04
31600 000-2	Lotul 20 CONECTIUNE FORBOX	set	20	8.50	10.20	204.00	244.80	La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04
31600 000-2	Lotul 22 CLEME	buc.	100	1.10	1.32	132.00	158.40	La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04
31600 000-2	Lotul 34 PRIZA UNITARA EURO EXTER.	buc.	40	52.00	62.40	2496.00	2995.20	La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04
31600 000-2	Lotul 35 PRIZA DUBLA EURO EXTER.	buc.	40	105.00	126.00	5040.00	6048.00	La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04
31600 000-2	Lotul 36 INTRERUPATOR UNITAR EXTER.	buc.	10	56.00	67.20	672.00	806.40	La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04
31600 000-2	Lotul 39 PRIZA MOBILA CAUCIUC CU PAMINTARE	buc.	10	9.33	11.20	111.96	134.35	La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04
31600 000-2	Lotul 40 FISA EURO CAUCIUC CU PAMINTARE	buc.	20	8.58	10.30	205.92	247.10	La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04
31600 000-2	Lotul 43 PRIZA (COLODCA) CU DOUA LOCURI CU CAPAC	buc.	10	27.50	33.00	330.00	396.00	La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04

31600 000-2	Lotul 44 PRIZA (COLODCA) CU TREI LOCURI CU CAPAC	buc.	10	31.50	37.80	378.00	453.60	La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04
31600 000-2	Lotul 60 OCHELARI DE PROTECTIE	buc	1	87,50	105.00	105.00	126.00	La comanda 21.02.2022- 23.02.2022	MD33ML0000 000022514289 04
	TOTAL					50243.28	60291.94		

Chitoroaga

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Iurie Chitoroaga În calitate de: director vinzari

Ofertantul: SC „Habsev Grup” SRL Adresa: or. Chisinau MD-2023, str. Uzinelor, 90

